[image: image1.wmf]ÎÞÎýÊÐË®Àû¾ÖÎÄ¼þ

锡水河湖〔2020〕5号
关于转发《省水利厅办公室关于做好
2020年度省级、国家水利风景区申报、推荐
工作的通知》的通知

各市（县）、区水利局，经开区建设局,市城防处：

现将《省水利厅办公室关于做好2020年度省级、国家水利风景区申报、推荐工作的通知》（苏水办河〔2020〕3号）转发给你们，请按照通知要求，积极谋划，认真组织申报和开展推荐工作。有关要求如下：

一、按照江苏省人民代表大会常务委员会《关于促进大运河文化带建设的决定》中“建设水利风景区和美丽乡村，打造水文化地标”的工作要求，各地（单位）应以大运河文化带建设为切入点，塑造一批精品水利风景区，凸显水文化内涵，打造水利品牌，让水利风景区成为无锡水利新地标。

二、按照省水利厅“努力实现县级层面全覆盖”等相关要求，原则上，我市尚未建设水利风景区的市（县）、区和局直属工管单位应积极在本年度申报省级水利风景区；尚未建设国家水利风景区的市（县）、区和局直属工管单位应制定计划，积极申报国家水利风景区;其它符合国家、省级水利风景区申报条件的，应积极组织申报。
三、请各地(单位）于3月30日前将本年度省级、国家水利风景区申报计划表（加盖公章）上报我局。有关申报材料电子版下载邮箱：wxssljsthhc@163.com，密码：051080109028。

联系人：杨晓丹（80109028）。

附件：省水利厅办公室关于做好2020年度省级、国家水利
风景区申报、推荐工作的通知（苏水办河〔2020〕3
号）

                             无锡市水利局

                            2020年3月23日

无锡市水利局办公室                    2020年3月23日印发

- 2 -
- 1 -